Innocentius YI rectori et Universitati Paris., ut Stephanum Marcelli ad obedientiam
reducant, et legatis apostolicis ad tractandum de pace inter ducem Normanniae et

Goncordatum inter nationes Picardicam et Anglicanam de finibus provinciarum et

Gregorius Ariminensis, prior generalis Ord. Erem. S. Aug., ad fratres Ord. con-

Innocentius VI concedit ut illi qui jure prohibente leges audire nequiverint, non
obstante statuto Univers. Paris., in facilitate decretorum Paris, doctorari possint. .

Innocentius VI cancellario Paris., ut Francisco de Cardalhaco, Ord. Min.. magiste-

Innocentius VI cancellario Parisiensi, ut Raymundurn (de Rampagiis), abbatem
Claraevallis Gistero. Ord., Mediolan. dioec., ad magisterium in theologia pro-

Innocentius VI cancellario Paris., ut Johanni Balistarii, priori gener. O. S. Garm.,

Articuli facultatis theologiae Paris, contra praeeminentiam rectoris Universitatis, et

Carolus, regnum regens, renovat privilegium Philippi IV regis Francorum de sexa-
ginta libris annui redditus ad usum trium capellaniarum Universitatis, in Gaslel-

Innocentius VI cancellario Paris., ut Radulpho de Givitate Castelli, Ord. Erem.
S Aug. post lecturam Sententiarum magisterium in theol. tribuat

Matthaeus Asculanus, prior generalis Ord. Eremit. S. Aug., Radulphum de Gastello
seu de Givitate Castelli mittit Parisios ad Sententias legendas

Innocentius VI (Johanni de Aciaco) cancellario Paris., ut Paulo de Bononia, Ord.

Carolus, dux Normanniae, regnum regens, in favorem confraternitatis chirurgorum

Johannes, rex Francorum, consiliariis suis scribens, renovat privilegium exemptionis

Johannes Blanchart, art. et medic, magister, testatur, se recepisse a decano facul-

Johannes, rex Francorum, collegium S. Bernard! Paris, in sua et successorum suo-

Universitas Paris, explicat privilegium quinquennale scholaribus in theologia studen-
tibus Parisiis concessum quantum ad perceptionem beneficiorum suorum redditus.

Radulphus de Castello, Ord. Erem. S. Aug., ab Universitate obtinet, ut feslum
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Februarii 3, 26
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— 28
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Julii 5

— 19

Augusto
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Statutum Universitatis Paris, de babitu magistrorum in congregationibus

Innocentius VI magistrum Grimerium Bonifacii in cancellarium Paris, confirmat. . .

Jacobus de Arenceyo, Ord. Ereni. S. Aug., ab Universitate obtinet, ut festum S. Pauli

Articuli communes Universitatis Parisiensis pro quibus supplicat Urbano V Univer-

— facultatis decretorum Parisiensis ad Urbanum V.

Universitas magistrorum et scholarium Parisiis studentium petit ab Urbano V, ut
magister Stephanus Reginaldi, mag. actu regens Parisiis in artium facultate, rector,
canonicatum Meldens. accipiat

Johannes de Sparnaco, Ord. Min., ad legendas Sententias Parisiis tempore aestivali

Universitas Paris., Johannes abbas Praemonstrat. totumque capitulum Praemonstrat.
supplicant Urbano V pro fr. Everardo de Brugghenoye, bacc. in tbeol

Archiepiscopus et capitulum Lugdun. ad Urbanum V pro Jacobo de Moreyo, Ord.
Praed., ut ad Sententias legendas Parisiis aestivo tempore admittatur

Processus ex parte inquisitoris et decani Catalaunens. contra fratres Johannem
L'Eschacier et Jacobum de Bosco, Ord. Praed., qui male contra Gonceptionem
Beatae Virginis praedicabant

Jacobus Damiani, Ord. Eremit. S. Aug., bacc. formatus, ad magisterium in theol.
promoveatur

Urbanus V Grimerio Bonifacii, cancellario Paris., injungit, ut Dionysio Foullechat,
Ord. Min., post lecturam Sententiarum magisterium in theol. conferat

Petrus Rivi, Ord. Garmel., ad magisterium in theol. promovealur

Bosembiante Badoaro, Eremit. S. August., Parisiis ad magisterium in theologia pro-

Johannes, Francorum rex, supplicat pro Johanne Forbitoris, Ord. Praedic., ut finita

Ordinatio Capital! generalis Ord. Servorum B. Mariae sub priore generali Nicolao
de' Venetiis Florentiae celebrati de studiis in collegio Parisiensi

Pro Hospitali Sancti Spiritus Parisiensis

Ordinatio Gapituli generalis Ord. Praed. sub mag. gen. Simone de Lingonis celebrati
de studentibus Paris. ; assignationes baccalareorum ad convent. Paris.

Antonius Mannucii de Florentia, Ord. Serv. B. Mariae, ad magisterium in theol.

Hervaeys de Cauda, Ord. Praed. ad legendas Sententias Parisiis assignetur. . .

Johannes, rex Francorum, Universitate Paris, postulante, confirmat octo articulos
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Martii 22

Mail 3

— 25

Junii 8

Octobris 19

— 27

Novembris 7

— 21, 22

— 15, 16, 23

Januarii 31

Martii 3

Maii 8

Junii 6

Maii 19

Junii 14

— 15

— 16

Julii 22

Augusti 8

Urbanus V cancellario Paris., ut Hugonem de Monteforti, Ord. Praed., ad legendas

Urbanus V praecipit, ut Guillelmus de Prato, Ord. Min., magister Oxoniensis, in

Urbanus cancellario Paris., ut Johannem ubbatem moiuisterii Glaraevallis, Cisterc.

Instrumentum qualiter sacerdotes licentiati in medicina possunt incipere legere et
disputare et omnia tangentia actum inceptionis pro ilia die inceptionis facere. . . .